КГБОУ "Завьяловская общеобразовательная школа - интернат”

рег 46

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.

№16-к
«о зачислении обучающихся»

На основании заявления Саркисян Наны Омариевны, в соответствии с ФЗ «Об

образовании в РФ» приказываю:

1. Зачислить в состав обучающихся школы — интерната с 01.09.2024 года.

в 7 класс
'Саркисяна Давида Джумберовича, 10.07.2011 г.р

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Бородину Елену Александровну, документоведа Юшкову Ольгу Николасвну

Директор школы 17272 ЕН. Петрина
Ознакомлен м

®у ВА. Бородина
згу О.Н. Юшкова

		2024-09-16T16:14:04+0700
	Петрина Елена Николаевна